

# 泌尿器科がん

## 前立腺がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
mDOC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
カバジタキセル	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
ダ <sup>®</sup> ロルタミド+DTX +ADT(※)	ドセタキセル ダロルタミド	75mg/m <sup>2</sup> 1回600mg1日2回	Day1 連日	21 —
	※アンドロゲン除去療法(ADT)	—	—	—

## 尿路上皮がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
GP	パクリタキセル ゲムシタビン	150mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1、8、15	28
GC	シスプラチン ゲムシタビン	70mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	Day2 Day1、8、15	28
GCA	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	Day2 Day1、8、15	28
ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/body	Day1	21
ベバンチオ単剤	アベルマブ	10mg/kg	Day1	14
ベドチン単剤	エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	Day1.8.15	28

## 精巣腫瘍

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
BEP	ブレオマイシン エトポシド シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15 Day1-5 Day1-5	21
VIP	イホスファミド エトポシド シスプラチン	1200mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	Day1-5 Day1-5 Day1-5	21
TIP	イホスファミド パクリタキセル シスプラチン	1500mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	Day2-5 Day1 Day2-5	28
CBDCA	カルボプラチン	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	28

## 腎がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
ニボルブマブ	ニボルブマブ	240mg/body	Day1	14
ニボルブマブ4週	ニボルブマブ	480mg/body	Day1	28
ニボルブマブ/イピリムマブ	ニボルブマブ イリピムマブ	240mg/body 20mg/kg	Day1 Day1	21
カボザンチニブ	カボザンチニブ	1日1回60mg 空腹時服用	連日	—
カボザンチニブ+ ニボルマブ	カボザンチニブ ニボルブマブ(14日毎)	1日1回60mg 空腹時服用 240mg/body	連日 Day1	— 14
※14日 28日を選択	ニボルブマブ(28日毎)	480mg/body	Day1	28
ペムプロリズマブ+ レンパチニブ	レンパチニブ ペムプロリズマブ(21日毎)	1日1回20mg 服用 200mg/body	連日 Day1	— 21
※21日、42日を選択	ペムプロリズマブ(42日毎)	400mg/body	Day1	42